
 

 

Kilkeviesti: Heinäkuu 2009 
Tämä on kuukausittainen tietopaketti Kilkkeestä kiinnostuneille. Kilkkeen kuukausiviesteihin on 

koottuna ajankohtaista asiaa Kilkkeestä. Kirje sisältää hiukan mennyttä ja jonkin verran tulevaa. Kaikkea 

viestissä ei voi kertoa, mutta pyrimme kokoamaan lisätietoa Kilkkeen Internet-sivuille osoitteeseen 

www.partio.fi/kilke.  

 

 Kaksi uutta projektisihteeriä on valittu, ja he aloittavat työnsä heinäkuun lopulla. Lisätietoa 

asiasta saa nettisivuilta 

 

 Mistä se Kilke lähtee? -videokilpailu on alkanut ja on käynnissä 1.9. asti. Ohjeet 

osallistumisesta on osoitteessa http://www.kilke.fi/kilkkeet/videot/kilpailu-mista-se-kilke-

lahtee 

 Ilmoittautuminen lähestyy. Tarkemmat ohjeet löytyvät seuraavista kuukausittaisista 

viesteistä. 

Kilke-kontakteille tietoa netissä 

Lippukuntien kilke-kontakteille päivitetään nettiin tarvittavaa tietoa käytännön toimista. Kannattaa siis 

käydä säännöllisesti katsomassa, mitä uutta sieltä löytyy. Tiedot löytyvät kohdasta Fakta -> tietoa 

lippukunnille -> Kilke-kontaktit. Nyt sivustolla on perustietoa, mitä kilke-kontakti tarkoittaa sekä 

ohjevideo, kuinka se lisätään Polkuun. Osalta lippukunnilta kontakti puuttuu edelleen. 

Vaeltajat saivat kasaan täydellisen ohjelmarepertuaarin 

Kilkkeelle! 

Juhannusta edeltävänä viikonloppuna, sateisena ja synkkänä päivänä Helsingissä... Joukko vaeltajia 

kokoontuu. Edessään vain tyhjä whiteboard sekä kasa tusseja. Ken olisi arvannut, ja ehkä Barbi myös, 

että tästä syntyy vielä jotain mahtavaa. Iloksemme voimme ilmoittaa kaikille vaeltajille heidän itse 

suunnittelemansa aktiviteetin synnystä. Aktiviteetti näkee päivänvalon Kilkkeellä, olethan sinä mukana 

kokemassa sitä? 

Tulevat 

Menneet 



 

 

Kansainvälinen Kilke tarvitsee sinua! 

Kilke on aidosti kolmekielinen suurleiri, jonne suomalaisten partiolaisten lisäksi odotetaan noin tuhatta 

ulkomaalaista vierasta. Jotta heidän vierailustaan tulisi onnistunut kokemus, tarvitsee kv-tiimi vielä 

vahvistuksekseen mestarit vastaamaan Home Hospitalitystä sekä Suomi-kiertueesta. Tarkemmat 

pestikuvaukset Kilkkeen nettisivuilta (avoimet pestit > viestintä). 

Leirille saapuvat ulkomaalaiset elävät leirielämää rinnan meidän suomalaisten kanssa. Haluaisiko sinun 

lippukuntasi saada Kilkkeestä irti vielä enemmän, asumalla samassa savussa ulkomaalaisen ryhmän 

kanssa? Tai onko lippukunnallasi jo valmis kontakti ulkomaiseen lippukuntaan, jonka haluaisitte kutsua 

Kilkkeelle? Netistä löytyy valmis kutsukirje ulkomaalaiselle ystävälippukunnalle.  

Mikäli matkaat kesällä partiotapahtumiin ulkomaille, pyydä toimistolta mukaasi Kilkkeen kv-esitteitä 

jaettavaksi uusille ystäville.  

Kiinnostuksesta tutustua leirille tuleviin ulkomaalaisiin partiolaisiin jo ennen leiriä voit ilmoittaa 

osoitteeseen kilke.international@scout.fi Keräämme yhteen kiinnostuneet suomalaiset ja ulkomaalaiset 

lippukunnat ja välitämme heidän tietonsa puolin ja toisin. Syksyn mittaan nettiin aukeaa ”treffipalsta”, 

jossa voit omalla ilmoituksella etsiä Kilkkeelle saapuvaa ulkomaalaista partioryhmää. 

Uutisten tuottaminen nettiin 

Jotta ajankohtaisten uutisten päivittyminen nettisivuille onnistuisi reaaliajassa, uutisia varten on tehty 

sähköpostiosoite kilke.netti@gmail.com. Siihen voi pistää omia ehdotuksiaan ja valmista 

uutismateriaalia julkaistavaksi. Tarkemmat ohjeet ovat osoitteessa http://www.kilke.fi/node/362. 

Tarkennusta voi myös kysyä nettisisältötiimin mestari Heikki Laurilalta (heikki.laurila@tkk.fi) ja 

partiomediaryhmän mestari Taru Särkältä (taru.sarkka@gmail.com). 

Rakennustyöt  käyntiin Evolla 

Tiistaina 23.6.2009 Evon Pitkäniemenkankaalle kokoontui runsas joukko väkeä aloittamaan Evon 

nuorisoleirikeskuksen rakentamisen.  Rakennustyöt aloitti Suomen pääministeri Matti Vanhanen 

kaivamalla alueella kuopan, johon kesän aikana syntyy kaivo, josta Kilkkeellä saadaan puhdasta vettä 

juotavaksi.  Leirialue on suuruudeltaan noin sata hehtaaria. Alueen rakennustöistä vastaa Metsähallitus 

ja alueen rakentamiseen aikaa kuluu noin vuosi. Leirikeskusta käyttävät ensisijaisesti partiolaiset, mutta 

keskukselle odotetaan myös muuta käyttöä. Tilaisuudessa paikalla pääministerin lisäksi oli muun muassa 

alueen päättäjiä, Metsähallituksen edustajia, partiolaisia ja muita hankkeen suunnittelussa ja 

toteutuksessa mukana olevia tahoja. 

Koko uutinen on luettavissa Kilkkeen nettisivuilla Uutis-osiossa. 
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Kyläkeittiöt 

Jokaisella kyläkeittiöllä on 500 ruokailijaa, ja heille tarjotaan päivittäin neljä ateriaa. Kyläkeittiöiden tiloja 

voi käyttää leirin ohjelmaan ruokailujen välisinä aikoina, etenkin iltaisin. Ajatuksena on ollut, että kahvia 

ja teetä olisi mahdollisesti tarjolla työtehtävissä oleville ruokailujen välisenä aikana. 

Henkilökuntaa jokaiseen keittiöön tarvitaan 24. He toimivat kahdessa vuorossa, joissa jokaisessa on 

vuoropäällikkö + 11 muuta. Varustukseen hankitaan keskitetysti jääkaapit ja keittimet, lippukunnat 

tuovat kattilat yms. pienemmän välineet. Savuissa ruokaa ei tehdä, mutta teen ja kahvin teko savuissa 

omilla välineillä on luultavasti mahdollista. 

Turvan osalta tiedoksi kaikille 

Jokaiseen alaleiriin tarvitaan kymmenisen järjestyksenvalvojaa mestarin lisäksi. Jos ei ole JV-korttia, niin 

riittää, että on 18-vuotias ja nuhteeton. Alaleirit hoitavat itse rekrytoinnin, mutta turvallisuuspäällikkö 

laittaa jokaisen turvan yhteisille listoille. Alaleireissä työskentelevät asuvat omissa leireissään. 

Lisäksi porttitiimiin tarvitaan noin 35 järjestyksenvalvojaa. JV-kortti ei ole pakollinen, kunhan vain on 

18-vuotias ja nuhteeton. Rekrytoinnin tähän hoitaa turvallisuuspäällikkö. Porttitiimin mestari on jo 

pestattu. Pestattava voi asua omassa savussaan tai palvelukylässä. Kaikille halukkaille pyritään 

järjestämään JV-kurssi. Kurssista voi tiedustella turvallisuuspäällikkö Teuvo ”Teve” Sievälältä 

(teve@iki.fi). 
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